АДМИНИСТРАЦИЯ

Новолуговского СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2019                                                                                                         №190
с. Новолуговое

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории Новолуговского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области

На основании ст.10 части 3 Федерального закона от 28.12.2009г, №381-ФЗ
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», в соответствии с Порядком разработки и утверждения органами
местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов,
утвержденным приказом Министерства промышленности, торговли и развития
предпринимательства Новосибирской области от 24.01.2011г. №10,  на основании
Приказа Министерства промышленности, торговли и развития
предпринимательства Новосибирской области от 01.02.2019г. №38 «О внесении
изменений в Министерства промышленности, торговли и развития
предпринимательства Новосибирской области от 24.01.2011г. №10»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утведить схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории Новолуговского сельсовета Новосибирского района Новосибирской
области (Приложение).

2.Распространить действие настоящего Постановления на правоотношения
возникшие с 01.06.2019 г.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Приобская правда» и
разместить на официальном сайте администрации Новолуговского сельсовета.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации Новолуговского сельсовета Новосибирского района Новосибирской
области Диденко Ю.В.

Глава Новолуговского сельсовета                                                            П.И.Селезнев

Исп.Аксенова Н.А.
2938648

      к постановлению администрации
      Новолуговского сельсовета
      Новосибирского района
      Новосибирской области
        От 19.06.2019 №190

Схема
размещения нестационарных торговых объектов

на территории
Новолуговской сельсовет

(наименование муниципального образования Новосибирской области)

п/п

Адресный ориентир –
место размещения
нестационарного
торгового объекта

(район, адрес)

Тип
нестационар

ного
торгового
объекта1

Количество
нестационарны
х торговых
объектов

Площадь
земельного
участка2

Площадь
нестационар

ного
торгового
объекта

Специализация
нестационарного торгового

объекта (ассортимент
реализуемой продукции)

Собственник земельного
участка, здания, строения,
сооружения, где расположен
нестационарный торговый

объект

Период функционирования
нестационарного торгового
объекта (постоянно или

сезонно с_____ по _______)

Примечание
(существующий

нестационарный торговый
объект или перспективное

место размещения
нестационарного торгового

объекта)3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Новосибирский
район,
с.Новолуговое,
ул.Андреева, 39 а

палатка 1 10 кв.м 10 кв.м Овощи, фрукты Новолуговской
сельсовет

Не ограничен Земельный участок
оформлен в

собственность

2 Новосибирский
район,с.Новолугов
ое, ул.Андреева,
площадка в
районе магазина
ул.Андреева, 116
б

павильо
н

1 40 кв.м 40 кв.м Свежее мясо Новолуговской
сельсовет

Не ограничен существующий

3 Новосибирский
район,
с.Новолуговое,
ул.Песочная
около д.51

цистерна 1 5 кв.м 5 кв.м Бочка с квасом Новолуговской
сельсовет

Летний период Не существующий

4 Новосибирский
район, около СНТ
"Мелиоратор"

павильо
н

1 20 кв.м 20 кв.м Смешанные товары Новолуговской
сельсовет

Летний период Не существует

5 Новосибирский
район, около СНТ
"Ромашка"

павильо
н

1 20 кв.м 20 кв.м Продовольственные
товары

Новолуговской
сельсовет

Летний период Земельный участок
оформлен в

собственность
6 Новосибирский

район,  около СНТ
"Зеленая поляна"

павильо

н

1 40 кв.м 40 кв.м    Смешанные товары Новолуговской
сельсовет

Летний период Земельный участок
оформлен в

собственность
7 Новосибирский

район,
с.Новолуговое,
ул.Андреева,
у дома 57 Б

киоск 1 25 кв.м 25 кв.м Продовольственные
товары

Новолуговской
сельсовет

Не ограничен существующий

8 Новосибирский
район,
с.Новолуговое,  в
районе СНТ
"Зеленая поляна"

павильо
н

1 20 кв.м 20 кв.м Смешанные товары Новосибирский район
Новосибирская
область

Летний период Земельный участок
оформлен в

собственность

9 Новосибирский
район, д.Издревая,
ул.Мичурина, в
районе дома №25

автолавк
а

1 10 кв.м 10 кв.м Продовольственные
товары (продукция
птицефабрики)

Государственная не
разграниченная

Не ограничен существующий

10 Новосибирский
район,
с.Новолуговое,
ул.Андреева, 57Б
рядом с
магазином
«Магнит»

киоск 1 24 кв.м 24 кв.м Продовольственные
товары

Новолуговской
сельсовет

Не ограничен существующий

11 с. Новолуговое
ул.Андреева
магазин 116 к 1

павильо
н

1 200 кв.м. 200 кв.м. смешанные товары Новолуговской
сельсовет

Не ограничен существующий

	№ 190 от 19.06.2019 г
	Н-луг